BIOGRAFI ABUL A’LA AL-MAUDUDI

A. Riwayat Hidup Abul A’la Al-Maududi.

Abul A’la Al-Maududi (Maududi) lahir di Aurangabad, satu kota terkenal

di kesultanan Hyderabad ( Deccan), sekarang dikenal dengan Andhra Prades

India pada tanggal 3 Rajab 1321 H/ 25 September 1903 M.1 Lahir dari keturunan

yang terhormat, Maududi anak terakhir dari tiga bersaudara, dengan silsilah

sampai kepada Nabi Muhammad, SAW melalui ayah dan kakeknya. Nama Abul

A’la Al-Maududi sendiri adalah pemberian dari nenek moyangnya yaitu seorang